Portaria N.o 397 IZ0ZI Riacho de §antana/I{N, 15 de dezembro de z0zl.

o prefeito Municipar de Riacho de santanq Estado do Rio
Grande do Norte, senhor Davi cassip Fernandes da s,va, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 74, inciso I, da Lei orgânica do
Município de Riacho de Santana.

RESOLVE.

Art' 1o - conceder ao senhor FRANCT.LA,DT' DE LrMA srLVA,
motorista, l/2 (Meia) diríria, no valor unitrário de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), totaliz.ando, portanto, R$ 7S,AA (setenta e cinco reais)
referente as despesas decorrentes de viagem do servidor deste município para
Mossoró-RN' a fim de transportar paciente que se encontra em tratamento
de saúde, nesta data.

Art' 2" - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Palácio Municipar de Riacho de santanarRN, em rs de dezembro de
2021.

,1 r'.- -f í f. h.,*hj#;*tnçs\r"
Pterei to Mu n ici palpr

$tb*c?Í

Rua: Manoer de souza Lima no 3s0, centro cEp; 599g7-000, FonelFax: (g4) g3g7_00s4Emair: ascomriachodesantana@gmair.com cNpJ: 0g.357.634/000í-0g

Davi